Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 25 de maio de 2016 Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33AE0D1804CED774973F57118D295AF2

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 480, de 25 de Maio de 2016 - Decreta ponto facultativo no dia 27 de maio de 2016.

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2016.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2016 - OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de sistema
iluminação, locação de equipamentos de sonorização, locação de tendas abertas e banheiros químicos e gerador para realização dos
festejos juninos 2016 deste município.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33AE0D1804CED774973F57118D295AF2

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 480, de 25 de Maio de 2016

“Decreta ponto facultativo no dia 27 de maio de

2016”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1.º Fica decretado como sendo ponto facultativo, para o serviço

público do Poder Executivo Municipal, o dia 27 de maio de 2016, sexta-feira, em

virtude do feriado de Corpus Christi, que será no dia anterior.

Parágrafo único. O Hospital Municipal funcionará normalmente.

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 25 de maio
de 2016.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2348869C9F18C3675F28A8FD0B81BE52

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 022/2016.

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pelo Decreto Municipal nº 319/2014,
datado de 13 de outubro de 2014, torna público para o conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2016, referente à contratação de
empresa especializada na confecção de materiais gráficos para a manutenção da
Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude, do Município de Uauá-
Bahia, conforme solicitação do Parecer Jurídico, para que o Município possa fazer
correções no referido edital e que será publicado um novo edital e data para a realização
do certame. Uauá/Ba. 25/05/16. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339734B0D860AEEA0AD22A2653A45F9A

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2016.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e
suas alterações posteriores, torna público que no dia 06/06/16, às 09h00min
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor
Preço Global por lote, tendo como objeto a contratação de empresa para
prestação de serviços de sistema iluminação, locação de equipamentos de
sonorização, locação de tendas abertas e banheiros químicos e gerador para
realização dos festejos juninos 2016 deste município. O Edital completo esta
disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta
reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues,
s/nº, Uauá/Ba. 25/05/16. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33AE0D1804CED774973F57118D295AF2

		2016-05-25T15:04:48-0300